

# **GMG AUTO ApS**

Farum Gydevej 79  
3520 Farum

Årsrapport  
13. maj 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2017**

**Mustafa Harmanci**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GMG AUTO ApS

Farum Gydevej 79

3520 Farum

Telefonnummer: 44950303

e-mailadresse: info@gmgauto.dk

CVR-nr: 37746347

Regnskabsår: 13/05/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, herunder at drive virksomhed med reparation og vedligeholdelse af biler og store vogne mv., tilbyde de typiske serviceydelser indenfor autobranschen, køb og salg af biler, salg af tilbehør til biler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230.931. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.049. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er nystiftet, hvorfor der i forbindelse hermed har været ekstraomkostninger. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-230.931</b>
Personaleomkostninger .....	1	-54.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.610
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-292.143</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.906
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-307.049</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-307.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-307.049
<b>I alt .....</b>		<b>-307.049</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>57.089</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.089</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		625
Andre tilgodehavender .....		75.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>75.625</b>
Likvide beholdninger .....		62.735
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>138.360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>195.449</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		-307.049
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-257.049</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		104.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		348.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>452.498</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>452.498</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>195.449</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	53.750
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>54.602</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg</b>
	<b>mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	63.699
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.699</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-6.610
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-6.610</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.089</b>

## 3. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital 13. maj 2016	50.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>